UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH AN

Số:  51  /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình An, ngày  05   tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu Gói thầu 02.DA Giám sát công tác khảo sát xây dựng

công trình Nhà hiệu bộ và phục vụ học tập Trường mầm non xã Bình An

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu 23/6/2023;

Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án

đầutư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Quyết định 28/2021/QĐ-UBND ngày

22/6/2021 của UBND tỉnh ban hành quy định phân cấp một số nội dung về công

tác thẩm định, tổ chức quản lý dự án đầu tư xây dựng và quản lý chất lượng

công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 41/QĐ-UBND ngày 30/01/2024 của UBND xã Bình

An về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu tư vấn thiết kế công trình Nhà hiệu bộ

và phục vụ học tập Trường mầm non xã Bình An;

Theo đề nghị của Ban Tài chính - Ngân sách, Ban Địa chính Xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu 02.DA: Giám sát công

tác khảo sát xây dựng công trình Nhà hiệu bộ và phục vụ học tập Trường mầm

non xã Bình An với những nội dung sau:

1. Tên, nội dung gói thầu: 02.DA: Giám sát công tác khảo sát xây dựng.

2. Nhà thầu được chỉ định: Công ty cổ phần tư vấn xây dựng Hoành Sơn.

Địa chỉ: Số 08, ngách 07, ngõ 80 đường Hà Hoàng, xã Thạch Trung, Tp.

Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

3. Thời gian thực hiện: 10 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Giá chỉ định thầu: 2.282.000 đồng (Chi phí trên đã bao gồm thuế VAT).

6. Nguồn vốn thực hiện: Nguồn ngân sách xã và Chủ đầu tư huy động các

nguồn vốn hợp pháp khác.

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Các ông Công chức Văn phòng - thống kê, Công chức Tài chính - kế toán,

Công chức Địa chính - xây dựng và môi trường; Giám đốc Công ty Cổ phần tư

vấn xây dựng Hoành Sơn và các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VT, HSXD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Hồng Thuẩn

		thuandh.lh@hatinh.gov.vn
	2024-02-02T10:42:03+0700

		ubbinhan.lh@atinh.gov.vn
	2024-02-05T10:45:32+0700